Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2024                                 г. Кирсанов                                                 № 8

О подготовке и проведении публичных слушаний в Совете депутатов
Кирсановского муниципального округа по проекту решения Совета
депутатов Кирсановского муниципального округа «О внесении
изменений и дополнений в Устав Кирсановского муниципального округа
Тамбовской области»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа от 20.09.2023 №25 «Об утверждении Порядка

организации и проведения публичных слушаний в Кирсановском

муниципальном округе Тамбовской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Кирсановского муниципального округа «О внесении

изменений и дополнений в Устав Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области» на 3 октября 2024 года в 10.00 часов.

2. Определить место проведения публичных слушаний: в зале заседаний

администрации муниципального округа, расположенного по адресу:

г.Кирсанов, ул.Советская, д.29.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета

депутатов Кирсановского муниципального округа «О внесении изменений и

дополнений в Устав Кирсановского муниципального округа Тамбовской

области» принимаются в письменном виде в Совете депутатов Кирсановского

муниципального округа по адресу: Тамбовская область, г.Кирсанов,

ул. Советская, д.29, 3 этаж, кабинет руководителя аппарата Совета депутатов,

в рабочие дни и часы (с понедельника по пятницу) с 8.00 до 12.00, с 13.00 до

17.00.

Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов

Кирсановского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений

в Устав Кирсановского муниципального округа Тамбовской области»

принимаются с 26.08.2024 по 16.09.2024.

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению публичных слушаний:

Вихарев Сергей Михайлович -депутат Совета депутатов

Кирсановского муниципального

округа, председатель мандатной

комиссии и по вопросам депутатской

деятельности, связям с органами

местного самоуправления и

противодействию коррупции,

председатель оргкомитета;

Самодурова Елена Анатольевна - главный юрисконсульт Совета

депутатов Кирсановского

муниципального округа, секретарь

оргкомитета.

Члены:

Бурчевский Андрей Сергеевич - начальник юридического отдела

администрации округа;

Гурова Светлана Анатольевна -руководитель аппарата Совета

депутатов Кирсановского

муниципального округа;

Ловчакова Лариса Сергеевна

-депутат Совета депутатов

Кирсановского муниципального

округа

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник

Кирсановского муниципального округа» и разместить на сайте администрации

округа.

Председатель Совета депутатов

Кирсановского муниципального округа                                   В.А.Хатунцев